
Отдел образования администрации Тасеевского района

с. Тасеево 
№212

Об утверждении регламента и 
муниципального этапа всеросс 
школьников в 2020-2021 учебй

с роков проведения, 
щ екой олимпиады 

ом году

Крас

В соответствии с прик 
от 18 ноября 2013 № 1252 < 
школьников», приказом мин 
04 «Об утверждении сроков 
школьников в 2020 году в 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент 
всероссийской олимпиады шко

2. Контроль за исполнение 
образования администрации

азом Министерства образования и науки Российской Федерации 
Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

лстерства образования Красноярского края от 07.10.2020 № 43-11- 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

ноярском крае по общеобразовательным предметам»,

проведения и сроки проведения муниципального этапа 
аьников по общеобразовательным предметам (Приложение № 1). 

приказа возложить на Л.А.Радченко, главного специалиста отдела 
Тасеевского района

ПРИКАЗ

12.10.2020 г.

Начальник отдела образования 
администрации Тасеевского района

С приказом ознакомлена:

Т.М. Кулева

Л.А. Радченко



Приложение № 1 к приказу отдела 
образования администрации 

Тасеевского района 
от 12.10.2020 №212

Регламент и сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020- 2021 учебном году по 
_________ ______________ ________________ общеобразовательным предметам____________________________________

№ п/п Предмет Дата проведения, Место проведения Время
проверки работ, местовремя

проверки работ
1 Биология

02 ноября 
(понедельник) 

10:00
МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

15.00-18.00 
МБУ «ЦВР»

2 Литература

3. Физика

4. История

06 ноября 
(пятница) 

10:00

МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» 15.00-18.00 
МБУ «ЦВР»

5. Основы безопасности 
жизнедеятельности

6. Русский язык

7. Технология

8. Астрономия

15 ноября 
(воскресенье) 

10:00 МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

16 ноября 
15.00-18.00 
МБУ «ЦВР»

9. Искусство (МХК)

10. Экология

11. Экономика



12. Немецкий язык

22 ноября 
(воскресенье) 

10:00

МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
23 ноября 
15.00-18.00 
МБУ «ЦБР»

13. Г еография

14. Право

15. Математика

16. Физическая культура

17. Информатика

18. Английский язык

29 ноября 
(воскресенье) 

10:00 МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

30 ноября 
15.00-18.00 
МБУ «ЦБР»

19. Обществознание

20. Химия

21. Право


